
                   令和 6年 5月 30 日 

 

お客様各位 

旅行会社各位 

 

「無料送迎バス」運行終了のお知らせ 

 

平素は、ホテル竜飛をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

弊社にて長年にわたり自社運行して参りました、新青森駅～奥津軽いまべつ

駅～当ホテル竜飛間の無料送迎ですが、誠に勝手ながら令和 6 年 10 月 31 日を

もって、運行終了とさせていただきます。お客様には、大変なご不便とご迷惑

をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

これまでご利用いただきましたお客様には、心より厚く御礼申し上げます。 

 

尚、運行終了後におきましては、JR 津軽線 蟹田駅から当館また、北海道新

幹線 奥津軽いまべつ駅から当館をワンコインで移動できる乗合タクシー「わ

んタク」をご利用いただければ幸いです。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

わんタク HP https://wantaku.jp/   電話予約受付 TEL050-3135-2258 

  

 

 

 
三厩観光開発株式会社 
龍飛崎温泉ホテル竜飛 

代表取締役 杣谷 徹也 

https://wantaku.jp/

